
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-05-2024  ... C 7,678,828.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2028 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 7,809.00 C 7,686,637.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2028 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,123.00 C 7,689,760.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2028 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,030.00 C 7,691,790.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2029 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 732.00 C 7,692,522.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2030 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Iosif Nicoleta- Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 55.00 C 7,692,577.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2031 10.01.01 Salariu mai Dionise Marina- Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,314.00 C 7,695,891.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2032 10.01.01 Salariu mai Parvu Nina - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,319.00 C 7,699,210.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2033 10.01.01 Salarii mai Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5,624.00 C 7,704,834.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2034 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 1,398.00 C 7,706,232.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2035 10.01.06 Spor stres+OG42/2023- mai Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,110.00 C 7,708,342.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2036 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai- Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 1,718.00 C 7,710,060.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2037 10.03.07 CAM mai - Czi adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 703.00 C 7,710,763.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2038 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,778.00 C 7,728,541.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2038 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 7,110.00 C 7,735,651.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2038 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,612.00 C 7,740,263.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Toma Mariana

Criterii buget:  Toate sectoarele 22-08-2024 8:22

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-06-2024 30-06-2024

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.1-6.0.91) 1 22-08-2024 8:22
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2039 10.01.01 CAR mai - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,173.00 C 7,746,436.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2040 10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai Adrian - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 5,495.00 C 7,751,931.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2041 10.01.01 Salariu mai Viziroiu Valentina - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 2,949.00 C 7,754,880.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2042 10.01.01 Salarii mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 11,028.00 C 7,765,908.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2043 10.01.01 Salarii mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 7,073.00 C 7,772,981.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2044 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 6,444.00 C 7,779,425.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2045 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,446.00 C 7,781,871.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2046 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca mai - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,600.00 C 7,783,471.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2047 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 13,733.00 C 7,797,204.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2047 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5,494.00 C 7,802,698.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2047 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,561.00 C 7,806,259.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2048 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,647.00 C 7,807,906.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2049 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tudorache Marian - Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 29.00 C 7,807,935.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2050 10.01.01 Poprire mai Fratila Ionut dosar 6869/2022- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,390.00 C 7,809,325.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2051 10.01.01 Salariu mai Fratila Ionut - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,781.00 C 7,812,106.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2052 10.01.01 Salariu mai Badea Magdalena- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,926.00 C 7,817,032.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2053 10.01.01 Salariu mai Aiojoaei Gabriel- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,639.00 C 7,820,671.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2054 10.01.01 Salarii mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 8,594.00 C 7,829,265.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2055 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 3,810.00 C 7,833,075.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2056 10.01.06 Spor stres, ore de noapte mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,892.00 C 7,835,967.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2057 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 2,429.00 C 7,838,396.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2058 10.03.07 CAM mai - Adapost 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 1,236.00 C 7,839,632.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615395
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615395
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615396
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615396
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2002%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615399
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615399
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2002%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615402
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615402
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2002%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615407
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615407
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615411
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615411
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615414
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615414
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615416
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615416
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615421
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615421
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=211_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.05-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615435
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615435
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615440
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615440
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615445
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3615445
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2024-6-1_si_pDataSfarsit=2024-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte


770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-06-2024 Ordin de plata - 
OPFV 2059 10.01.01 CAS 25 % , CASS 10 %, IMPOZIT DAS 431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 91,821.00 C 7,931,453.00

07-06-2024 Ordin de plata - 
